
Zarządzenie  Nr 98/2011 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 30 grudnia 2011r. 
 

w sprawie ustalenia Planu kontroli wewnętrznej w gminnych 
jednostkach organizacyjnych oraz  w innych jednostkach 

otrzymujących środki finansowe z budżetu  
Gminy Pruszcz Gdański w 2012 roku.  

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 68 i art. 69 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz.1240 z późn.zm) oraz przepisów Regulaminu kontroli wewnętrznej             

w Urzędzie Gminy, gminnych jednostkach organizacyjnych oraz kontroli innych 

jednostek otrzymujących środki finansowe z budżetu Gminy  Pruszcz Gdański 

wprowadzonego zarządzeniem Nr 6/2009 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia   

12 stycznia 2009r. 

 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala i wprowadza do użytku: 

1)Plan kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy w 2012 roku 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Plan kontroli w niepublicznych przedszkolach i punktach przedszkolnych 

otrzymujących środki finansowe z budżetu Gminy Pruszcz Gdański 

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia czynności kontrolnych upoważnia się głównego      

specjalistę ds. kontroli wewnętrznej Urzędu Gminy Pruszcz Gdański 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

  

 

 


